

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

แบบเลขที่ 23 /2563

โครงการ โครงการเลี้ยงตามสาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ.ละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมราคาตาม ปร.4	204,635.00	1.3056	267,171.46	- เงินล่วงหน้า 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	3,000.00	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			270,171.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			270,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ราคาวัสดุรวมค่าดำเนินการติดตั้ง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนานูญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ

(จักรกรินทร์ ผลสมหวัง)

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

โครงการเสียงตามสาย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บะเหล่านทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ผู้ประมาณราคา

นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

เมื่อวันที่

16

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	เพาเวอร์แอมป์ 2,000 วัตต์	1.00	เครื่อง	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
2	มิเตอร์ 6 ch	1.00	เครื่อง	7,500.00	7,500.00			7,500.00	
3	ยอร์น 150 วัตต์ พร้อมลูกกลายยอร์น	22.00	ชุด	1,800.00	39,600.00			39,600.00	
4	ไม้แปะระชุม ไม้แปะประกาศมีเสียงดนตรี พร้อมขาตั้งโต๊ะ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
5	ไม้โครโฟน แบบสาย พร้อมขาตั้งโต๊ะ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
6	สายตรอบวายด์ สำหรับเดินเสียงตามสาย ขนาด 2*0.9 mm.	5,400.00	เมตร	15.00	81,000.00			81,000.00	
7	ตรอบวายด์แบบ	286	ชุด	20.00	5,720.00			5,720.00	
8	น็อตกลวง 7 นิ้ว	64.00	ตัว	40.00	2,560.00			2,560.00	
9	น็อตกลวง 11 นิ้ว	79.00	ตัว	45.00	3,555.00			3,555.00	
10	ไลน์ตัวแม่ 1,500 วัตต์	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00			6,500.00	
11	เครื่องเล่น DVD CVD USB มีวิทยุ FM AM	1.00	เครื่อง	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
12	ตู้แปะใส่อุปกรณ์เครื่องเสียงแบบมีล้อ	1.00	ตู้	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
13	โต๊ะประชุม 4x6 ฟุต	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00			5,700.00	
14	เก้าอี้แบบมีพนักพิง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
รวมราคา								204,635.00	

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

50